
Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen

De raad van Venray,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 november 2013

(Gemeenteblad 2014, nr. 510);

gezien het advies van de commissie Middelen van 8 januari 2014;

besluit:

1. Vaststellen van de Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen gemeente

Venray.

2. Intrekken van de geldende Verordening Gemeentelijke basisadministratie persoonsgegevens.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 28 januari 2014

, voorzitter , raadsgriffier

28 februari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 107891

Nr. 10789

GEMEENTEBLAD 28 februari

2014

Officiële uitgave van gemeente Venray.


